## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ПУСЛАХЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПАТШАЛÄХ ГРАЖДАН СЛУЖБИН, КАДР ПОЛИТИКИН ТАТА ПАТШАЛÄХ НАГРАДИСЕН УПРАВЛЕНИЙЁ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ, КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ НАГРАД

Президентский бульвар, д. 10, г. Чебоксары, 428004. Тел. (8352) 62-15-18, факс: 62-17-99 E-mail: ag-kadr@cap.ru

06	5.05.2021	<u>№</u> 09/10-7420
На №	0	T

Государственные органы Чувашской Республики

Управление государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград Администрации Главы Чувашской Республики сообщает, что в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2019 г. № 401 «О республиканском конкурсе, среди организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чувашской Республики, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности на определение лучшей практики внедрения и развития наставничества», распоряжением Администрации Главы Чувашской Республики от 29 марта 2021 г. № 77 объявлен прием заявок на участие в республиканском конкурсе на определение лучшей практики внедрения и развития наставничества от организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чувашской Республики, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, в том числе от органов государственной власти Чувашской Республики, территориальных органов федеральных органов государственной власти, органов местного самоуправления, реализующих практики наставничества.

Подробная информация о конкурсе размещена на баннере «Наставничество» на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Победитель и призеры конкурса награждаются дипломами конкурса и ценными призами (общей стоимостью 150 тысяч рублей).

Заявки на участие в конкурсе принимаются с 15 апреля по 16 июля 2021 г. по рабочим дням с 8 до 12 часов и с 13 до 17 часов по адресу: г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 10, каб. 13–01 (Управление государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград).

Справки по тел.: (8352) 64-20-23, 64-20-36; e-mail: kadr10@cap.ru, ag-kadr@cap.ru.

<u>Просим довести информацию о конкурсе</u> до организаций, находящихся в вашем ведении, а также до организаций, осуществляющих свою деятельность в сфере (отрасли), курируемой органом, в целях обеспечения их участия в конкурсе.

Информацию о проделанной работе просим представить в срок до 17 мая 2021 г. на электронный адрес kadr10@cap.ru.

Начальник Управления

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

 Сертификат
 014BF9C200C9AB22AE4E80AA1EBFAD8138

 Владелец
 Прокопьева Лариса Владимировна

 Действителен
 c 28.05.2020 по 28.05.2021

Л.В. Прокопьева